
レジメン一覧（肝胆膵）
レジメン番号 レジメン名 一般名 投与量 投与日 1コースの期間 催吐リスク 制吐薬 癌種

40 ゲムシタビン ゲムシタビン 1000mg/㎡ Day1,8,15 28日 低 デキサメタゾン 胆道癌、膵癌

109 ゲムシタビン biweekly ゲムシタビン 1000mg/㎡ Day1 14日 低 デキサメタゾン 胆道癌、膵癌

158 胆GC
シスプラチン

ゲムシタビン

25mg/㎡

1000mg/㎡
Day1,8 21日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 胆道癌

177 胆GS
S-1

ゲムシタビン

80-120mg/day

1000mg/㎡

Day1-14 内服

Day1,8
21日 低 デキサメタゾン 胆道癌

199,200 膵FOLFIRINOX

オキサリプラチン

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル【急速】

フルオロウラシル【持続】

85mg/㎡

200mg/㎡

180mg/㎡

400mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1

Day1-3

14日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
膵癌

199-b,200-b 膵mFOLFIRINOX

オキサリプラチン

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル【持続】

85mg/㎡

200mg/㎡

150mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1-3

14日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
膵癌

202 膵ゲムシタビン＋アブラキサン
ゲムシタビン

パクリタキセル（アルブミン懸濁型）

1000mg/㎡

125mg/㎡
Day1,8,15 28日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 膵癌

256 胆GCS

S-1

シスプラチン

ゲムシタビン

80-120mg/day

25mg/㎡

1000mg/㎡

Day1-14 内服

Day1,8

Day1,8

21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
胆道癌

269 テセントリク＋アバスチン
アテゾリズマブ

ベバシズマブ

1200mg/body

15mg/kg
Day1 21日 - - 肝細胞癌

290-293 オニバイド＋FU/LV

イリノテカン（リポソーム製剤）

レボホリナート

フルオロウラシル【持続】

50-70mg/㎡

200mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1-3

14日 中 グラニセトロン＋デキサメタゾン 膵癌

313 膵GS
S-1

ゲムシタビン

80-120mg/day

1000mg/㎡

Day1-14 内服

Day1,8
21日 低 デキサメタゾン 膵癌
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